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Av herr Johanson i Huskvarna, örn understöd från Vadstena 
lerig sm a risti u skås sa åt förre grenadjären Johan Adolf Elc.

Under hänvisning till åtskilliga av riksdagen i liknande fall fattade beslut 
tillåter jag' mig härmed hemställa om beviljande av pensionsunderstöd från 
Vadstena krigsmanshuskassa till f. d. grenadjären vid Kungl. Karlskrona gre
nadjärregemente, förut Smålands grenad järkår, Johan Adolf Ek, före antagan
det i krigstjänst benämnd Johan Adolf Johannesson, numera bosatt å Håhult 
Västergård i Fryele församling i Jönköpings län.

Ek, som är född den 28 juli 1869, antogs i krigstjänst den 2 december 1890 
oell erhöll avsked därifrån den 9 september 1902. Hela hans tjänstetid infaller 
sålunda efter tjuguårsåldern. Den omfattar visserligen ej mer än i det närmaste 
12 år, men denna omständighet synes ej böra utgöra hinder för honom att 
erhålla pension vid det förhållandet, att avskedstagandet, enligt det för Ek 
utfärdade avskedspasset, förorsakats av sjukdom, som enligt vederbörande lä
kares intyg gjort honom oduglig till krigstjänst, och vilken sjukdom enligt 
Eks egen, av två regementskamrater bevittnade uppgift ådragits i tjänsten. 
Avskedspasset giver Ek det vitsord, att han under tjänstetiden »sig utmärkt 
väl skickat».

Ek har numera, till följd av vissa av läkare vitsordade sjukliga förändringar, 
nedsatt arbetsförmåga och är, enligt intyg av kommunalnämndens ordförande, 
i behov av det ifrågavarande understödet.

Den ifrågasatta förmånen torde böra utgå från och med den 1 juli inne
varande år.

Handlingar, bestyrkande här ovan lämnade uppgifter, skola tillställas veder
börande utskott.

På grand härav hemställes vördsamt,

att f. d. grenadjären Johan Adolf Ek må från och med den 
1 juli 1933 från Vadstena krigsmanshuskassa tilldelas pen
sionsunderstöd enligt samma grander, som örn han tjänat för 
pensionens erhållande föreskriven tid.

Stockholm dea 21 januari 1933.
C. O. Johanson.

Husk varn a.




